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Regionalni centar___________
Broj:
Datum:_______________ . godine

PREDMET: Račun za uplatu akcize za preuzete akcizne markice za duvan za pušenje

Dostavljamo vam račun za uplatu akcize za duvan za pušenje po količinama navedenim u 
vašem zahtjevu za izdavanje broj_____;

Redni broj Količina m arkica
Maloprodajna

cijena
Masa pakovanja

( k g )

Iznos akcize 
96,80 KM/kg 
(2*4*96,80)

1 2 3 4 5

1d.
Članom 4. s tav (1) Odluke o utvrđivanju posebne i minimah 
duvan za pušenje za 2017. godinu, a u skladu sa članom  2  
Hercegovini (S lužbeni glasnik BiH, broj 49/9, 49/14 i  60/14t 
iznosi 96,80 KM/kg.

Obračunatu akcizu uplatiti na jedan od računa iz poglavlja II tačl 
poreza i ostalih prihoda i naknada koje naplaćuje Uprava za in 
bitnih elemenata platnog naloga „samo za uplatu javnih prihoda“:

ka 2. i 3. Pravilnika o uplaćivanju indirektnih 
direktno oporezivanje uz obaveznu naznaku

1) svrha uplate: uplata akcize zavisno o kojoj uplati se radi; 2) 
BiH; 3) broj računa uplatioca: transakcioni račun uplatioca; 4) broj 
iznos sredstava koji je Uprava fakturisala za izmirenje obaveza 
identifikacioni broj: identifikacioni broj obveznika; 7) vrsta prihod 
račun-potrebno pojedinačno navesti vrstu prihoda; 8) opština: š 
budžetska organizacija: šifra regionalnog centra koji je izdao račuh

'ne akcize na cigarete i iznos akcize na 
stav  (1) Zakona o akcizama u Bosni i 

utvrđena akciza za duvan za pušenje

primalac: Uprava za indirektno oporezivanje 
računa primaoca: kao gore; 5) iznos uplate: 
po osnovu akcize za izdane markice; 6) 

a: Iz Pravilnika o uplatama na jedinstveni 
fra opštine prema Aneksu IV Pravilnika; 9) 

za akcizu ispred odgovarajući broj nula.

Šef Odsjeka za poslovne usluge


